西京学院2023年陕西省艺术类专业录取分数线是多少
西京学院2023年陕西省艺术类专业录取分数线
专业名称
科类
计划
录取
最高分
最低分
平均分
省控线
低控差
广播电视编导
艺术文
89
92
430
300
349
300
0
动画
艺术文
23
31
222
203
210
199
4
不分文理
4
9
224
202
210
199
3
美术学
艺术文
17
38
230
209
215
199
10
不分文理
6
4
217
203
210
199
4
视觉传达设计
艺术文
34
48
235
205
211
199
6
不分文理
8
15
219
202
209
199
3
环境设计
艺术文
72
81
234
203
209
199
4
不分文理
15
17
214
199
206
199
0
产品设计
艺术文
10
24
230
201
213
199
2
不分文理
3
2
204
200
202
199
1
录取规则 艺术类（美术方向）专业课成绩承认各省（市、自治区）招办组织的2022年专业课统（联）考成绩，在专业课和文化课成绩均上线的基础上，按考生的专业课成绩由高到低录取。对录取政策有特殊要求的省份，按考生所在省份招办的具体要求执行。
推荐阅读：
1.唐山学院2023年各专业录取分数线是多少 最低录取分数是多少
2.忻州师范学院2023年各专业录取分数线 最低投档分数线
3.湖北生态工程职业技术学院2023年各省各专业录取分数线是多少
4.闽南科技学院2023录取最高分数线和历年各专业录取分数线统计表
5.山西大学2023年各专业录取分数线 最新排行榜表
6.山西应用科技学院2023年各专业录取分数线 具体专业排行榜
7.2023年山西中医药大学录取分数线是多少分是几本（附历年各专业录取分数线）
8.山西工学院2023年招生录取分数线是多少?附历年各专业录取分数线
9.贵州师范学院2023年艺术类专业录取分数线是多少
10.中国矿业大学银川学院2023年在青海省各专业录取分数线 最低录取分是多少
